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Postadresse: Saksbehandler: Organisasjon: 

 Inger Marie Bakken  
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Styringsgruppen  

 
 
Deres ref:  Vår ref: INBA  2006/9275 Dato: 05.03.2010 

Referat fra styringsgruppemøte 5. februar 2010 - Utstillingsvindu for 

kvinner i lokalpolitikken Trøndelag 

Til stede: 

Fra Verdal: Marit Voll Skrove, Inger Marie Bakken 

Fra Rissa: Anne Jorid Gullbrekken og Toril B Jakobsen 

Fra Steinkjer: Aud Gaundal, Øystein Larsen  

 

Osens to representanter hadde meldt forfall. 

 

Sted: Verdal rådhus 

Tid: 1000-1300 

  

1. Godkjenning av referat fra møte 21. januar 2010 

Vedtak: 

a. Godkjent og departementets svarmail av 18. februar tatt til etterretning. 

b. Aktuelle datoer for studietur til Brussel (i rekkefølge) 

i. 29. september – 1. oktober 

ii. 13.-15. oktober 

iii. 28.-29. oktober 

c. Vi sjekker ut priser på hotell de nevnte datoene. Overnatting vil bli i dobbeltrom dersom 

det gir best pris. 

d. Invitasjon sendes ut til alle kvinnene i prosjektet. Bindende påmelding innen 6. april på 

www.utstillingsvindu.no. For å kunne holde oss best mulig innenfor oppsatt budsjett, må 

alle ved påmelding gi et anslag på hva en vil sende inn som krav på dekning av 

maksimum 2 dagers tapt arbeidsfortjeneste. 

e. Dersom det melder seg flere enn 25 deltakere, prioriterer styringsgruppen på møtet 16. 

april hvem som kan bli med. Minimumsdeltakelse settes til 15.  

f. Programmet vil ikke bli klart før til høsten, da det er umulig å få bekreftede avtaler fra 

bidragsytere så tidlig som vi skulle ønske. Eksempel på innhold i et todagers faglig 

program ligger som vedlegg til referatet fra styringsgruppemøtet 21. januar.  

2. Referat fra møtet i Departementet 29. januar 2010 

Brosjyre og Handlingsplan 2009-2011 fra Norddal delt ut. 

 

Vedtak: Referatet tatt til orientering og inspirasjon 

 

3. Effektive tiltak fram mot valget 2011 

En lang diskusjon om hvordan være nyskapende for å få satt fokus på viktigheten av et som 

skjer i den enkelte nominasjonskomité. 

 

Vedtak:  

a. Be Departementet vurdere å produsere kinoreklame 
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b. Dele ut tilstrekkelig antall av den sentrale brosjyren rett etter/i forbindelse med 

førstkommende kommunestyremøte i våre 4 kommuner til alle partilederne - eller 

gruppeledere dersom partileder ikke er medlem i kommunestyre – som tar med seg 

brosjyren til alle medlemmer i partiets nominasjonskomité. 

 
c. Selge inn mulig samling for nominasjonskomiteene også i det kortet møtet med samtlige 

partiledere/gruppeledere. 

 

d. Arrangere felles samling for medlemmer av nominasjonskomiteene i våre 4 kommuner 

på Værnes for å sette fokus på det viktige arbeidet som danner grunnlaget for 

valgresultatet høsten 2011 med statsråd Liv Signe Navarsete og forsker Drude 

Dahlerup/forsker Jakob Aars som foredragsholdere. 

 

e. Planlegge fadderordning etter valget for nye kommunestyremedlemmer. 

 

f. Planlegge opplæring for nye kommunestyremedlemmer basert på erfaringene fra 

prosjektet. Synnøve Farstad hyres inn. 

 

4. Hjemmesiden – en kjapp titt 

Hjemmesiden har blitt mye mer levende den siste tiden.  Bra! 

Vedtak: 

 Fortsatt noe opprydding gjenstår 

 Skannet utklipp fra Fosnafolket sendes inn 

 Filmen legges ut 

 

5. Konkretisering av lokale planer  

Vedtak: 

 Hver enkelt kommune kan planlegge innenfor 15 000 kroner. 

 Beskrivelse av tiltak og hva som ønskes oppnådd, tidspunkt og konkretisert budsjett 

sendes styringsgruppen så snart tiltaket er ferdig planlagt. 

 

6. Neste styringsgruppemøte  

Vedtak: Styringsgruppemøtet holdes 16. april på Rissa rådhus, Rissa 

7. Eventuelt 

a. Det er en generell tendens i samfunnet vårt at folk melder seg på, men kommer ikke eller 

melder forfall svært sent. Dette medfører unødvendige kostnader som for eksempel 

betaling for bestilt lunsj for flere enn de som faktisk spiser. Altså bortkastede penger!  

 

Det er viktig å merke seg at alle påmeldinger er bindende, og at eventuelt sykdomsforfall 

meldes omgående. 

 

b. Hjemmesiden fungerer bedre og bedre. Vi bruker www.utstillingsvindu.no også for 

påmelding til studieturen. Vi sender invitasjonen pr epost og henviser til hjemmesiden. 

 

 
Inger Marie Bakken 

Referent 

http://www.utstillingsvindu.no/

